ZUBEHOR CAP VENTILABDECKUNG RUND

PRODUKTINFORMATION

Artikeltitel

Artikelnummer
Lieferumfang

L&ange in mm

Breite in mm

Hohe in mm
Durchmesser in mm
Kollektion

Material
Farbbezeichnung der Farbe
Form
Farbbezeichnung

Villeroy & Boch Zubehor Cap
Ventilabdeckung, aus Edelstahl

962415LC

1 x Ventilabdeckung (Cap)
115

115

20

90

Zubehor
Edelstahl
Edelstahl massiv
Rund

Edelstahl massiv



